
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТЬ 

(третьего созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15  ноября 2023 года № 147  
 

Об утверждении прогноза основных показателей 
социально-экономического развития муниципального 

образования «Кульбакинский сельсовет» 
Глушковского района Курской области  

на 2024-2026 годы 
 
     В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации ,Решением 
Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета от 21.10.2010 года № 10 «Об 
утверждении положения о бюджетном процессе в вновь образованном 
муниципальном образовании «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района 
Курской  области»,  Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета  
Глушковского района РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить прогноз  социально-экономического развития  по 
муниципальному образованию «Кульбакинский сельсовет»  на 2023-2025 
годы». (Приложения  Форма № 1,2,3,4,5,6  прилагается). 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
 
 
Председатель 
Собрания депутатов 
Кульбакинского сельсовета 
Глушковского района                                                                 Н.Н. Дегтярева 
 
 
 

 

 
 


